= W00
9‘-'0

i COMUNE DI COMITINI

Terra dello zolfo e delle zolfare

7?% Libero Consorzio Comunale di Agrigento Ciied del Tricolore
Piazza Bellacera,1 Tel. 0922/600500-029
92020 COMITINI (AG)

Fax 0922/600386

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE n..{... DEL()«{/O/P oz {

Registro Generale N. 46 Del /’Q‘ ~200 ‘

OGGETTO: | Liquidazione fattura n 64448/2020/V1- Ditta GBR Rossetto S.p.A. canone
noleggio dal 1/7/2020 al30/09/2020

CIG ZA02BE4BS8F

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

~ VISTA la Determina Sindacale n.02/2020 avente per oggetto: "Assegnazione incarico di P.O. del
Settore Tecnico” con la quale viene conferito 1’incarico del Responsabile di P.O. del Settore
Tecnico al sottoscritto Ing. Giovanni Gentiluomo.

CONSIDERATO che lo stesso attesta di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilita
previste dalla normativa vigente e dalle norme anticorruzione e di non trovarsi in conflitto di
interessi in relazione all’oggetto;

VISTA la L. 142/90 e ss.mm.ii cosi come recepita dalla L.R. 48/91 e ss.mm.ii;

VISTA la L.r. n 7/92;

VISTO il TU.EE.LL approvato con D.lgs. 267/2000;

VISTA la L.R. n 30 del 23/12/2000 € ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs 163/2006;

VISTO L’O.R.EE.LL.

VISTO il regolamento di contabilita

PREMESSO:

- il Comune per lo svolgimento delle proprie attivita amministrative si ¢ dotato di una stampante
multifunzione, a servizio degli uffici comunali affidando il noleggio alla Ditta G.B.R. Rossetto
S.p.A., con sede in Rubano, (PD) Partita IVA 00304720287, giusta determina dirigenziale n. 71 del
25/06/2018, per I’importo di €.4.140,00 per mesi 60 oltre I.V.A., decorrenti dal 03/07/2018;

- che con Determinazione Dirigenziale n 1 del 07/04/2020 R.G. 114 del 17/04/2020 veniva
impegnata la spesa di € 2.212,60 relativa al noleggio e alle fotocopie aggiuntive;




- Vista la fattura trasmessa dalla Ditta GBR Rossetto n.64448/2020V1 del 25/06/2020 relativa al
canone per il noleggio dal 01/07/2020 al 30/09/2020 pari ad €.1.036,10 oltre L. V.A. per €.227,94 e
per I’importo complessivo di €.1.264,04:

-Verificato che agli atti risulta acquisito il DURC regolare giusta prot. NAIL 24139610 con
Scadenza della validita 11/02/2021

CHE occorre pertanto provvedere alla liquidazione della suddetta fattura;

RITENUTA la propria competenza adottare il presente provvedimento ;

VISTO il Decreto Legislativo n.118/2011, attuativo della legge delega in materia di federalismo
fiscale n. 42/2009 recante “Disposizioni in materia di armonizzazioni dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi”, che prevede una
complessiva riforma del sistema di contabilita delle Regioni e degli Enti Locali finalizzata ad una
loro armonizzazione tra le diverse pubbliche amministrazioni, ai fini del coordinamento della
finanza pubblica;

VISTO il principio contabile applicato concernente la contabilita finanziaria “Allegato 4/2 al D.Lgs
118/2011;

VISTA la L. 142/90 e ss.mm.ii cosi come recepita dalla L.R. 48/91 e ss.mm.ii;

VISTA la L.r. n 7/92;

VISTO il TU.EE.LL approvato con D.1gs. 267/2000;

VISTA lal.R. n 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Igs n. 50/2016 e s.m.i.;

VISTO L’O.R.EE.LL.

VISTO il regolamento di contabilita

Per tutto quanto sopra specificato

DETERMINA

1) LIQUIDARE alla Ditta GBR Rossetto S.P.A., Partita LV.A. 1T00304720287- C.F.
00304720287 la fattura. n.64448/2020V1 del 25/06/2020 relativa al canone per il noleggio dal
01/07/2020 al 30/09/2020 pari ad €.1.036,10 oltre L.V.A. per €.227,94 e per I’'importo
complessivo di €.1.264,04, giusto imp.n.74/2020 - DD n 1/2020 RG n 114/2020;

2) DARE ATTO della regolarita del DURC;

3) DARE ATTO che la fattura di che trattasi ¢ soggetta alla scissione dei pagamenti;

4) DISPORRE la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on-line ai soli fini di
conoscenza e trasparenza.-

Il Responsabile del Settore Tecnico

f /
LS\

(Ing. G.Gentiluomo)
4 /




9/7/12020 Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA

Q(ZQT o 2 26 /06/6020
38 VI3L O oz

Trasmissione nr. 6356190204 verso PA

Da: IT01378570350 a: UFDQX9
Formato: FPA12

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

N

Mittente: GBR ROSSETTO SPA Cessionario/committente: COMUNE DI COMITINI
Partita IVA: IT00304720287 Codice Fiscale: 80004010841
Codice fiscale: 00304720287 Sede: PIAZZA BELLACERA - 92020 - COMITINI (AG) IT

Regime fiscale: Ordinario (RF01) :
Sede: VIA E. FERMI 7 - 35030 - RUBANO (PD) IT
Iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: PD
Numero di iscrizione: 251655

Capitale sociale: 1400000.00

Piu soci

Stato di liquidazione: non in liquidazione
Recapiti:

Telefono: 049 8738666

Fax: 049632048

e \
FATTURA NR. 64448/2020/V1 DEL 25/06/2020 (ART. 73 DPR 633/72)

Importo totale documento: 1.264,04 (EUR)

Importo da pagare entro il 31/07/2020: 1.036,10 (EUR)

Causale: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO

Riassunto dettagli fattura

: Valore . .
Dettaglio i . o ol Valore totale . Altri dati
doc. Descrizione Quantita | Unita misura unitario (EUR) Aliquota IVA gestionali
(EUR)
Contratto n
1 2237 2018 del 0,000000 0,00 22,00%
03/07/2018
PER
2 NOLEGGIO DI: 0,000000 0,00 22,00%
3 CANONE 0,000000 0,00 22,00%
PERIODO DI Tipo:
4 RN 1,000 N. 207,000000 207,00 22,00%|ARTICOLO:
: DA 01/07/20 A Testo: 29444
30/09/20 ”
Macchine
5 soggette a 0,000000 0,00 22,00%
canone:
MX2630NEU
MULTIFUNZIO
6 NE SHARP : 0,000000 0,00 22,00%
COLORE A3
26PPM
Macchina: )
7 85033374 0,000000 0,00 22,00%
Contratto n
8 2237 2018 del 0,000000 0,00 22,00%
03/07/2018
DETTAGLIO
COPIE periodo: o
9 DA 01/01/20 A A . o ‘ A Q,OOOOOO . 0,00 22,00%
anineinn Realizzato tramite fogjlio di presentazione ©Maggioli Spa 201542019 (versione 1.2.5




s

9/7/2020

Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA

Dettaglio
+ doc. -

Descrizione |

Quantita

Unita misura

Valore
unitario
(EUR)

Valore totale
(EUR)

Altri dati

Aliquota IVA gestionali

10

Contacopie
Bianco/nero

0,000000 0,00

22,00%

1

TOT. COPIE
ESEGUITE
N.RO:

18711.000

0,009000 168,40

Tipo:
22,00%|ARTICOLO:
Testo: 36280

12

COPIE
COMPRESE
PREVISTE :
6.000

0,000000 0,00

22,00%

13

MX2630NEU
MULTIFUNZIO
NE SHARP
COLORE A3
26PPM

0,000000 0,00

22,00%

14

Macchina:
85033374

0,000000 0,00

22,00%

15

Lett. Prec.
76.846 Lett.
Attuale 101.557

0,000000 0,00

22,00%

16

Contratto n
2237 2018 del
03/07/2018

0,000000 0,00

22,00%

17

DETTAGLIO
COPIE periodo:
DA 01/01/20 A
30/06/20

0,000000 0,00

22,00%

18

Contacopie Full
Color

0,000000 0,00

22,00%

19

TOT. COPIE
ESEGUITE
N.RO:

5361.000

0,059000 316,30

Tipo:
22,00%|ARTICOLO:
Testo: 36280

20

MX2630NEU
MULTIFUNZIO
NE SHARP
COLORE A3
26PPM

0,000000 0,00

22,00%

21

Macchina:
85033374

0,000000 0,00

22,00%

22

Lett. Prec.
6.275 Lett.
Attuale 11.636

0,000000 0,00

22,00%

23

Contratto n
2237 2018 del
03/07/2018

0,000000 0,00

22,00%

24

DETTAGLIO
COPIE petiodo:
DA 01/01/20 A
30/06/20

0,000000 0,00

22,00%

25

Contacopie
Light Color

0,000000 0,00

22,00%

26

TOT. COPIE
ESEGUITE
N.RO:

8200.000

0,042000 344,40

Tipo:
22,00%|ARTICOLO:;
Testo: 36280

27

MX2630NEU
MULTIFUNZIO
NE SHARP
COLORE A3
26PPM

0,000000 0,00

22,00%

28

Macchina:
85033374

0,000000 0,00

22,00%

29

Lett. Prec.
15.678 Lett.

Attuale 23.878

0,000000 0,00

22,00%

Dati generali

Tipologia

Nr. dettaglio doc.

Documento

CIG

Ordine d'acquisto

1,2,3,4,56,7

PROT.

7082421817

8,9,10,11,12,13,14,15

PROT.

2082421817

ﬁ&lﬂzlawbr&9:i%Qo%ﬂ02!2presentazione T ‘;[Qﬂé‘)p_ﬂ 2015-2019 (versione 1.2.5

7082421817




9/7/2020

Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA

L - Tipologia Nr. dettaglio doc. “Documento CIG
} 23,24,25,26,27,28,29 PROT. 7082421817
Dati di riepilogo per aliguota IVA e natura _
IVA Spese acc. (EUR) 'mp°?é’b'g')°°”° Imposta (EUR) Esigibilita Rif. normativo
. . Scissione dei
22.00% 0,00 1.036,10 227,94 Sg"ﬁﬁfggﬁﬁde' pagamenti - Art.17ter
paga del DPR 633/72
Pagamento
Pagamento completo
Modalita Importo (EUR) entro il Istituto IBAN
Bonifico 1.036,10[31/07/2020 POSTE ITALIANE SPA [, 04010760112100000049
Allegati
Nome Formato Descrizione
FG-FS-04448-25-06-20-151441.PDF pdf FC-FS-64448-25-06-20-151441.PDF

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa 2015-2019 (versione 1.2.5)




IIN[ I [NPY

Istituto Nazionale Previdenza Sociale
I1STITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE
COMNTRO GLI INFORTUMI SUL LAYORO ‘ .>

Durc On Line

Numero Protocollo  INAIL_24139610 Data richiesta 14/10/2020 | Scadenza validita | 11/02/2021

Denominazione/ragione sociale G BRROSSETTO S.P.A
Codice fiscale 00304720287
Sede legale VIA ENRICO FERMI, 7 35030 RUBANO (PD)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.
LNA.LL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1



